



## Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji

ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin  
tel. +48 91 422 34 27, fax +48 91 422 19 52  
mosrir@mosrir.szczecin.pl - www.mosrir.szczecin.pl

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

### **PYTANIE 1**

Zamawiający w załączniku nr 6 do siwz w części informacyjnej zamieścił, iż wymaga wykonania wszystkich prac prowadzących do osiągnięcia stanu zgodnego z założeniami. W pkt 4 zamawiający zamieścił cyt. „wykaz zapalonych lamp na hali dla otrzymania 2 różnych natężeń oświetlenia przy zachowaniu równomierności”. Co wykonawca może przez to zrozumieć?

### **ODPOWIEDŹ**

Łączne oświetlenie hali sportowej ma mieć 1200 lux. (50 lamp) Cztery lampy są wykorzystywane do doświetlenia ringu ustawianego centralnie na hali. Po wyłączeniu części lamp np. podczas treningów oświetlenie na hali ma mieć 600 lux. Oba oświetlenia, czyli to w czasie meczu i to w czasie treningu mają być równomiernie aby oświetlały całą halę.

### **PYTANIE 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie klosza z innego materiału tj. poliwęglanu?

### **ODPOWIEDŹ**

Nie, klosz zgodnie z PFU – szklany

### **PYTANIE 3**

Jaki sprzęt do realizacji przetargu Zamawiający pozwoli wprowadzić do budynku basenu?

### **ODPOWIEDŹ**

Baseny – np. podnośnik, konieczne jest zabezpieczenie płytek na plaży przed zniszczeniem i zabrudzeniem

Hale – rusztowanie, nie ma możliwości wprowadzenia podnośnika

### **PYTANIE 4**

Na jakiej wysokości będą montowane oprawy?

### **ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z modyfikacją.

### **PYTANIE 5**

Czy sprzęt musi być codziennie zabierany z miejsca wykonywania realizacji?

### **ODPOWIEDŹ**

Musi być codziennie wycofany i zabezpieczony aby nie zagrażał bezpieczeństwu osób korzystających z basenu.



**Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji**

ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin  
tel. +48 91 422 34 27, fax +48 91 422 19 52  
mosrir@mosrir.szczecin.pl - www.mosrir.szczecin.pl

**PYTANIE 6**

Jakiej szerokości są drzwi/bramy aby wprowadzić sprzęt potrzebny do wykonania realizacji na terenie basenu?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z modyfikacją.

**PYTANIE 7**

Czy basen w godzinach dziennych będzie użytkowany przez klientów?

**ODPOWIEDŹ**

Tak, dlatego należy przewidzieć prace w godzinach nocnych. Obiekt jest czynny od 6:00 do 22:00 .

DYREKTOR  
Wojciech Gilrys

117